~ % ~ BASOZABAL

/"& CAMPEONATO DOBLES DE BASOZABAL

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

CLUB

1 HERRERO GURRUCHAGA, JON ANT BASOZABAL

10

11

12

13

14

16

17

18

19

GARMENDIA MENDIOLA, JOSEBA

BENARAN ORBE, IAIGO
BENARAN AROCENA, JAIME

PRESILLA ECHEBERRIA, INIGO
AGUIRRE FLANO, FERNANDO

RETANA BRONTE, GUILLERMO
COROMINAS FISAS, BORJA

CUADRA OHLSSON, BOSCO
CUADRA IBARGUCHI, ALEJO

BADIOLA UGARTEMENDIA, JON
VALENTIN CACERES, MARINO

ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL
FERNANDEZ GOROSPE, OIER

CATALAN MEZQUIRIZ, JAVIER
SATRUSTEGUI MARFULL, CARLOS

MENDEZ DE, JOSE IGNACIO
ARREGUI OLAIZOLA, ALEJANDRO

CELAYA ARANGUREN, MIKEL
VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE

LOPETEGUI GALARRAGA, JOSE M
GARRANCHO GALLARDO, DAVID

ROMERO BLANCO, INIGO
MENDIZABAL ITURRIZA, UNAI

CUADRADO TEJEDOR, EMILIO
MANSO BARCENA, INIGO

CARRASCAL NAVARRO, OIER
NAVARRO GARCIA, MANUEL

SARDON PEREZ, INAKI
ESTOMBA GARIN, AITOR

IBARBURU RAMAJO, MIKEL
CAMPOS IRIARTE, PEDRO

ETXEBERRIA ETXEBERRIA, AITZ
RUIZ ALONSO, LUIS

EGANA DORRONSORO, JAVIER
HERRERO APARICIO, FRANCISCO

EMPARANZA MARTINEZ, INAKI
ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL

GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
EL PRAT

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

GOLF DE GORR
PUERTA HIERR

RGC ZARAUZ
RGC ZARAUZ

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
GOIBURU

SENORIO ZUAS
L GOLF CLUB

GOIBURU
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

RGC ZARAUZ
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,9
-0,5
-0,5
2,4
5,1
3,1
0.7
2,1
7.8
2,0
5,5
3,4
3,9
2.4
1,9
5,5
2,8
2.1
6,0
8,1
7,1
8,3
9,4
44
8,6
10,1
14,0
11,8
13,7
16,2
8,4
20,8
15,3
15,5
14,1
23,6
3,6
2,0

-0,8

4,2

1,9
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Fecha Listado: 23/08/2020
Hora Listado: 14:40:30

FECHA: 23/08/2020 CODIGO: VB0920377
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TOT
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& ~ BASOZABAL

/& CAMPEONATO DOBLES DE BASOZABAL

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

10

11

14

16

19

cLuB

HERRERO GURRUCHAGA, JON ANT BASOZABAL

GARMENDIA MENDIOLA, JOSEBA

PRESILLA ECHEBERRIA, INIGO
AGUIRRE FLANO, FERNANDO

CUADRA OHLSSON, BOSCO
CUADRA IBARGUCHI, ALEJO

BADIOLA UGARTEMENDIA, JON
VALENTIN CACERES, MARINO

CELAYA ARANGUREN, MIKEL
VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE

SARDON PEREZ, INAKI
ESTOMBA GARIN, AITOR

BENARAN ORBE, IAIGO
BENARAN AROCENA, JAIME

ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL
FERNANDEZ GOROSPE, OIER

CATALAN MEZQUIRIZ, JAVIER
SATRUSTEGUI MARFULL, CARLOS

MENDEZ DE, JOSE IGNACIO
ARREGUI OLAIZOLA, ALEJANDRO

RETANA BRONTE, GUILLERMO
COROMINAS FISAS, BORJA

LOPETEGUI GALARRAGA, JOSE M
GARRANCHO GALLARDO, DAVID

CARRASCAL NAVARRO, OIER
NAVARRO GARCIA, MANUEL

CUADRADO TEJEDOR, EMILIO
MANSO BARCENA, INIGO

ETXEBERRIA ETXEBERRIA, AITZ
RUIZ ALONSO, LUIS

ROMERO BLANCO, INIGO
MENDIZABAL ITURRIZA, UNAI

IBARBURU RAMAJO, MIKEL
CAMPOS IRIARTE, PEDRO

EGANA DORRONSORO, JAVIER
HERRERO APARICIO, FRANCISCO

EMPARANZA MARTINEZ, INAKI
ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL

GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

GOLF DE GORR
PUERTA HIERR

RGC ZARAUZ
RGC ZARAUZ

BASOZABAL
EL PRAT

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

GOIBURU
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

SENORIO ZUAS
L GOLF CLUB

BASOZABAL
BASOZABAL

RGC ZARAUZ
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,9
-0,5
5,1
3,1
7,8
2,0
55
3,4
6.0
8,1
13,7
16,2
-0,5
2,4
3,9
24
1,9
5,5
2,8
2.1
0.7
2.1
7,1
8,3
14,0
11,8
8,6
10,1
15,3
15,5
9,4
44
8,4
20,8
14,1
236
36
2,0

-0,8

42

1,9
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Fecha Listado: 23/08/2020
Hora Listado: 14:40:16

FECHA: 23/08/2020 CODIGO: VB0920377
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~ BASOZABAL Fecha Listado: 23/08/2020
. Hora Listado: 14:40:38
—= CAMPEONATO DOBLES DE BASOZABAL

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 23/08/2020 CODIGO: VB0920377

SCRATCH FEMENINO (ASC: 0) 2°Vuelta

POS JUGADOR cLuB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 ESPINOSA VELASCO, CARLA BASOZABAL 6,5 M F 2 8 71 89 160
BASTARRICA VALENTIN-FERNAND ~ BASOZABAL 23 15 M F 1

2 MANSO ZORRILLA, PAULA BASOZABAL 53 M F 2 9 80 97 177
BENARAN ORBE, LAURA BASOZABAL 52 M F 2



BASOZABAL Fecha Listado: 23/08/2020
. Hora Listado: 14:40:46
— CAMPEONATO DOBLES DE BASOZABAL

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 23/08/2020 CODIGO: VB0920377

HANDICAP FEMENINO (ASC: 0) 2°Vuelta

POS JUGADOR cLuB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 ESPINOSA VELASCO, CARLA BASOZABAL 6.5 M F 2 8 64 81 145
BASTARRICA VALENTIN-FERNAND  BASOZABAL 23 15 M F 1

2 MANSO ZORRILLA, PAULA BASOZABAL 53 M F 2 9 73 88 161
BENARAN ORBE, LAURA BASOZABAL 52 M F 2



